様式第１号（第 6条関係）

年  月  日

宅地分譲申込書

 大石田町長   様

大石田町が実施する宅地分譲について、大石田町宅地分譲要綱を遵守し、関

係書類を添えて下記のとおり申込みます。

記

ふ り が な

氏    名

生年

月日

昭和・平成 年 月 日

（  歳）

現 住 所

電 話 番 号

〒   -

               （携帯）  -  -

過去１年前の

住    所

□現住所に同じ 〒  -

勤 務 先

名  称

住  所

電話番号

〒  -

           ℡   -  -

同
居
予
定
者
の
状
況

ふ り が な

氏    名 生年月日 年齢 続柄 勤務先

建築着工予定 年   月頃

添付書類

 ※①「誓約書（添付書類１）」、②「同居しようとする者全ての住民票」、③申込者及び同

居しようとする者（中学生・高校生を除く満 15歳以上の者）の市町村民税に係る納税

証明書又は非課税証明書

 ※婚約している方は、「婚約証明書（添付書類２）」